АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15.03.2021г.
	10-р

Об организации и проведении открытого  аукциона в электронной форме
на выполнение работ « Капитальный ремонт водопровода по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, от ул. Гагарина д. 25 до ул. Гагарина д.39»

         В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»: организовать и провести открытый аукцион в электронной форме, на выполнение работ «Капитальный ремонт водопровода по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, от ул. Гагарина д. 25 до ул. Гагарина д.39»
1.Провести открытый аукцион в электронной форме на выполнение работ «Капитальный ремонт водопровода по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, от ул. Гагарина д. 25 до ул. Гагарина д.39»
           2. Обеспечить подготовку необходимых материалов и документов по проведению открытого аукциона в электронной форме не позднее 18.03.2021 года.
3.В срок до 20.03.2021 года разместить в ЕИС (на официальном сайте) извещение и всю необходимую документацию о проведении открытого аукциона в электронной форме.
4. По итогам поведения открытого аукциона в электронной форме подготовить и заключить муниципальный контракт с участником-победителем открытого аукциона в электронной форме.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации Комсомольского
сельского поселения                                                                                     Н.Г. Сафронов

Исп. Е. Г. Чужакова
[bookmark: _GoBack]838(245)42-4-21